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Wielkanoc

Wszystkim naszym Uczestnikom, ich Nauczycielom, Rodzicom, wszystkim Prowadzącym nasze zajęcia teraz i onegdaj, a także Sympatykom  - wszystkim życzymy najlepszych z dotychczasowych Świąt Wielkanocnych! Oczywiście życzymy muzycznie - oto nad czym ostatnio pracowaliśmy na zajęciach. 



2024-03-25

Pierwsze wyniki rywalizacji XV edycji

Nasza rywalizacja nie jest głównym celem naszego projektu, ale wiemy, że dla wielu jest emocjonująca. Ogłaszamy jej wstępne wyniki. 
Niestety na razie dyskryminowani (przez mniejszą liczbę zajęć) są w niej uczestnicy grup 1 i 5 - ale spokojnie, to wyrówna się w maju, oczekujemy wtedy wielu zaskoczeń! Wyniki te mogą też nie brać pod uwagę wszystkich oddanych przez Was prac, jeśli nie zostały one jeszcze sprawdzone. 

Przypominamy też, że wszystko może się jeszcze zmienić! (Nie, nie będziemy już zdobytych punktów odbierać - ale może ktoś inny zdobędzie ich więcej?). Wszystko zależy od Waszej dalszej aktywności. Pozdrawiamy serdecznie tych, którzy lubią rywalizację, i tych, którzy jej nie lubią. Pamiętamy także o Was.

	Rywalizacja szkół
	Czołówka punktowej rywalizacji indywidualnej
	Czołówka rywalizacji krówkowej


Gratulujemy wszystkim! 

Gdyby ktoś sobie nie życzył, żeby publikować jego imię i nazwisko w tej rywalizacji, prosimy o wiadomość.



2024-02-28

Zakończylismy rekrutację na XV edycję

20 lutego zakończylismy rekrutację na XV edycję Matematyki dla Ciekawych Świata. Dziękujemy i Uczniom, i Nauczycielom, i Rodzicom za zainteresowanie. Przyjęliśmy 126 osób. Każda zgłoszona osoba powinna otrzymać (27 lutego) wiadomość mailową z wynikami rekrutacji. Przesłaliśmy też wskazówki co do dotarcia na miejsce i instrukcję dotyczącą naszego serwera na discordzie. Do zobaczenia wkrótce! Życzymy Wam i sobie bardzo udanej XV edycji!



2024-01-24

Muzyczna matematyka - matematyczna muzyka

Zapraszamy na edycję XV (marzec - czerwiec 2024)

Uczysz się w liceum lub technikum (a niech będzie i koniec podstawówki!), 
lubisz matematykę, czujesz, że chcesz wiedzieć o niej więcej, niż to, o czym słyszysz na lekcjach? 
A może nudzisz się w szkole, bo (prawie...) wszystko już umiesz? 
My nie oczekujemy dylomów ani świetnych stopni, raczej otwartego umysłu i ciekawości świata.
Tak, zapraszamy Cię na Uniwersytet Warszawski, na spotkania „Matematyki dla Ciekawych Świata”. 
W programie wykłady i ćwiczenia, z matematyką inną niż w szkole.
Nie, to nie pomyłka, zapraszamy Cię na Uniwersytet zanim jeszcze zdasz maturę.
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Jesteś nauczycielem matematyki? muzyki?
Zachęcamy do rozpropagowania zajęć i wzięcia udziału, wraz z uczniami, w naszej rywalizacji zespołowej. 
A może masz jeszcze inne propozycje współpracy?

Temat tej edycji: Muzyczna matematyka - matematyczna muzyka 
- pozwoli Ci poznać zupełnie nowe zakamarki matematyki, ale także zobaczyć do czego służyć mogą te,
które być może już znasz. Zobaczyć i przede wszystkim: usłyszeć! Tak, będziemy słuchać matematyki 
i opisywać matematycznie muzykę. Badać je, by rozumieć związki między nimi. Nie musisz interesować się
muzyką, matematyki będzie dużo, i w innym wydaniu niż to, które znasz! 
Wspierać tę edycję - a szczególnie nagrody dla Was - będą nie lada Partnerzy: Narodowy Instytut Fryderyka Chopina oraz Magazyn Presto.

Spotkania zaczniemy od początku marca 
i będą odbywać się popołudniami na Kampusie Ochota UW. 
Dla wszystkich uczestników razem -- wykład, a w mniejszych grupach -- ćwiczenia. 
Zajęcia prowadzi będą pracownicy naukowi, studenci i absolwenci Uniwersytetu –- 
Interdyscyplinarnego Centrum Modelowania Matematycznego i Komputerowego, 
Wydziału Matematyki, Informatyki i Mechaniki oraz Wydziału Fizyki. 
Pojawiają się także studenci i pracownicy zaprzyjaźnionych uczelni, jak Politechnika Warszawska. 

Uwaga 1.  Nie wymagamy wykształcenia muzycznego ani umiejętności czytania nut. 
Jeśli jednak zajmujesz się już muzyką, 
będziemy starać się stworzyć grupę ćwiczeniową odpowiadającą Twoim umiejętnościom w tym zakresie.



Uwaga 2.  Edycja XV nie będzie obejmowała regularnych zajęć z programowania. 
Przewidujemy jednak edycję XV Bis, 
która będzie zawierała nurt informatyczno-elektroniczny dla osób znających już podstawy programowania
i chcących pogłębić swoje umiejętności i wiedzę w tym zakresie. 
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Biorąc regularnie udział w zajęciach, zdobędziesz certyfikat ukończenia kursu, 
będziesz też zbierać punkty dla swojej szkoły w naszej rywalizacji zespołowej. 
A przy okazji - poznasz wspaniałych kolegów i koleżanki. 
No i będziesz mógł spróbować naszych ciastek oraz sprawdzić się w zupełnie niematematycznych konkursach!

Dzięki wsparciu Urzędu M.St. Warszawy, uczestnictwo w zajęciach jest bezpłatne. 
Żeby wziąć udział, musisz jednak zarejestrować się i otrzymać potwierdzenie przyjęcia. 
Rejestracja będzie odbywać się w dniach 1-20 lutego 2024 r.; patrz zakładka Rekrutacja. 

Zapraszamy tych, którzy już interesują się matematyką, i tych, 
którzy po prostu chcieliby dowiedzieć się o niej czegoś więcej. 
Mamy nadzieję, że wspólnie uda nam się odkryć choć trochę z jej piękna.


zaproszenie - list do nauczycieli matematyki 

więcej
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